
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 30551/25-06-24 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΛΥΓΙΖΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΓΑΡΟΦΑΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

2

3 ΚΟΤΣΙΚΟΥ ΑΝΘΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΝΔΡΑΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ι Πρόεδρος

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΦΛΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουλίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΕΤΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΒΕΤΛΑΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΕΡΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου . 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΛΗΒΑΓΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΜΙΧΑΗΛΙΚΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΝΑΣΤ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

3

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΛΑΧΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΡΑΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΚΤΕΝΑΒΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΕΣΣΕΚΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΓΩΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΗΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΤΑΙΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΤΕΙ, Ν Μέλος

3 ΧΑΒΔΟΥΛΑ ΟΛΓΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΙΩΝ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

4

Παραλαβής φαρμάκων και φαρμάκων ΕΚΑΠΥ (01/07/2024 έως 31/12/2024).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΒΛΑΧΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρος

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΜΠΟΚΟΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/07/2024 έως 
31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΑΡΡΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΝΤΟΥΡΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

5

1 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΚΟΙΝ Μέλος

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/07/2024 έως 
31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΙΟΡΟΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος

2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

6

3 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρος

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών καθαριότητας (01/07/2024 έως 31/12/2024).

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΙΣΙΔΩΡΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΡΟΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Πρόεδρος

2 ΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗ, Ν Πρόεδρος

2 ΜΙΖΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ, Δ Μέλος

Φροντιστή πειραματόζωων (01/07/2024 έως 31/12/2024).  

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

7

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

3 ΠΑΛΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΙΟΛΙΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ, ΤΕΙ, Ν Πρόεδρος

2 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

3 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΔΗΓΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/07/2024 έως 31/12/2024). 

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΣΚΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρος

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΠΙΚΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

8

Αξιολόγησης προσφορών  του δημόσιου διαγωνισμού « Πλέγματα»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΕΔΕΜΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΣΑΧΜΠΑΖΙΔΗΣ ΚΒΕΝΤΙΝ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΚΑΤΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Ελέγχου επικαιροποιημένων δικαιολογητικών κατακύρωσης συμφωνίας πλαίσιο για 
ιατρικό βαμβάκι

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΣΑΛΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΛΙΑΠΗ ΜΑΡΙΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Αγγειακές προθέσεις»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΒΡΑΧΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

9

1 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΒΟΥΡΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

Αξιολόγηση προσφορών για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Αγγειακές προθέσεις»  (Υπόχρεοι 
Πόθεν Έσχες Ν.5026 (ΦΕΚ Α 45/28.02.2023)

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΙΔΑΚΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΘ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΚΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης του διαγωνισμού: «Υπηρεσίες κλιβανιστών».

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΤΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια 2ου ψυγείου 
μολυσματικών αποβλήτων»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

10

3 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΑΦ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΟΛΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρος

2 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

Διενέργειας του  για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια 2ου ψυγείου μολυσματικών 
αποβλήτων»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ, Δ Πρόεδρος

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Μέλος

3 ΣΤΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ, Ν Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια σε έπιπλα, 
καρέκλες»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΥΜΠΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΣΚΟΛΙΩΣΗΣ ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ, Ν Μέλος

3 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΣΜΑΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΦΙΑΠ, Ν Μέλος

3 ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Διενέργειας του  για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια σε έπιπλα, καρέκλες»

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

11

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

3 ΝΕΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια σε 20 
τροχήλατα νοσηλείας»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΧΑΡΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΠΟΛΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

Διενέργειας του  για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Προμήθεια σε 20 τροχήλατα νοσηλείας»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΕΣΤΟΡΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΠΕΡΙΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

3 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρος

2 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ, Ν Μέλος

3 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

12

Διενέργειας του  για τον δημόσιο διαγωνισμό: «Μεταφορά αίματος»

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΡΟΥΤΕΡ ΙΡΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΒΑΖΑΒΑ ΤΖΙΛΝΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, Ν Μέλος

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Αντικατάσταση του προέδρου (Γαλανάκη Αριστείδη) της επιτροπής "Αξιολόγησης 
προσφορών  του δημόσιου άνω των ορίων διαγωνισμού: «Υπηρεσίες καθαρισμού 

κτιρίων»" λόγω παραίτησης.
Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, Δ Πρόεδρος

2 ΔΑΔΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Πρόεδρος

2 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ, Δ Μέλος

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους (ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ) της επιτροπής "Πενταμελής 
Επιτροπή του διεθνούς διαγωνισμού «Αρθροπλαστικές άνω άκρου»" .

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΑΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρος

2 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

3 ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

4 ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΙΩΤΗ ΑΝΤΩΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

5 ΚΟΥΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

13

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση  

1 ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

3 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΣΟΦΙΑ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Μέλος

4 ΤΣΙΑΜΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

5 ΤΙΛΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους (ΝΤΕΛΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ) της επιτροπής "Σύνταξης τεχνικών 
προδιαγραφών για την  προμήθεια πακέτου  Τροχήλατων χειρουργικών προβολέων, 

τροχήλατων αναισθησίας και επειγόντων, φωτιστικών εξεταστικών σωμάτων, 
γυψοπρίονων, αναρροφήσεων και. (Κλίνες βραχείας νοσηλείας, εξεταστικές κλίνες, 

διαφανοσκόπια, κλίβανος flash, τροχήλατα αμαξίδια, τροχήλατα σταστώ ορού, 
ακτινοδιαπερατά φορεία, φορείο νεκρών κ.α.)".

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΓΟΥΡΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος

2 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, ΤΕΧ Μέλος

Αντικατάσταση της προέδρου (ΜΑΡΑΣΙΩΝΗ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ) της επιτροπής 
"Επιτροπή αξιολόγησης του δημόσιου διαγωνισμού για την προμήθεια αναλώσιμων για 

τις ανάγκες ιατρείου πόνου."

Τακτικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΝΤΡΙΜΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος

2 ΤΖΗΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΚΑΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

14

2 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΝΤΕΝΑΙ ΜΑΛΒΙΝΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

2. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2024-06-25T16:02:45+0300




